
GEOING Plzeň, spol. s  r. o. – smlouva o dílo č. 2024-0310 

strana 1 

Smlouva o dílo 
č. 2024-0310 

 
1. Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel 
Město Přeštice 
Masarykovo nám. 107 
334 01 Přeštice 
 IČO: 00257125 

DIČ: CZ00257125 
 zastupuje Mgr. Tomáš Chmelík, starosta města 
 (dále jen Objednatel) 
 
1.2 Zhotovitel 
GEOING Plzeň, spol. s r. o. 
Sousedská 5 
312 00 Plzeň 
 IČO: 45358460 
 DIČ: CZ45358460 
Firma je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
1950. 
 Bankovní spojení: FIO banka Plzeň, číslo účtu: 2401394337/2010 
zastupuje Ing. Miroslav Izing, jednatel společnosti 
(dále jen Zhotovitel) 
 
uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto  
smlouvu o dílo (dále jen Smlouva) 

 
2. Předmět díla 
 
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést následující dílo: 
 

2.1 Výkon role editora digitální technické mapy (DTM) 
 

3. Zpracování díla 
 

Pro zpracování díla je nutná spolupráce odpovědných pracovníků Objednatele, zejména 
předání všech dostupných údajů o DTI obce a vystavení příslušného pověření.  
Na základě pověření obce bude Zhotovitel pro Objednatele jakožto vlastníka dopravní a 
technické infrastruktury (DTI) zajišťovat výkon role editora dle § 4b odst. 7 zákona č. 
47/2020 Sb., zahrnující přebírání nových geodetických zaměření, kontroly a zápisy změn DTI 
v jednotném výměnném formátu digitální technické mapy (JVF DTM XML) do krajské DTM. 
Zhotovitel zpřístupní objednateli data DTM a DTI v systému Misys používaném na úřadě. 
 
4. Cena 
 

ceníková položka MJ cena MJ počet MJ cena cena  

        bez DPH s 21% DPH 

Role Editora DTM           

zapracování zaměření sítě dokumentace 2 500 Kč 1 2 500 Kč 3 025 Kč 

 
Dokumentací se pro účely ujednání o ceně rozumí zápis jedné existující sítě, zápis jedné 
nově vybudované sítě nebo zápis změny jedné sítě. 



GEOING Plzeň, spol. s  r. o. 

strana 2  

 

 
5. Termín dodání 
 
Termín zahájení produkčního provozu IS DTM krajů je plánováno na 1.7.2024. 
V případě funkčního systému IS DTM pak odeslání nového zaměření do IS DTM bude 
Zhotovitelem provedeno neprodleně po protokolárním předání, nejpozději však do  
termínu stanoveného příslušnou vyhláškou. 
 
6. Místo převzetí  

 
Městský úřad Přeštice 

 

7. Sankce 
 

Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu splatnosti faktury je 0,05% z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení. 
Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu plnění na straně Zhotovitele je 0,05% 
z fakturované ceny dodávky za každý započatý den prodlení. 
 
8. Záruční doba 

 
Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla Objednateli. 
Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
 
9. Závěrečná ustanovení 

 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s 
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
V   dne      V   dne   
 
 
 

   Objednatel                    Zhotovitel 


